
Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 2

PRUEBA PRIMERA PRUEBA SEGUNDA PRUEBA TERCERA Sub - Tot al General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 

40 40 10 90 90

20,00 0,00 0,00

58,50 58,50

26,20 25,40 4,84 56,44 Eliminado Eliminado
36,78 36,46 7,90 81,14 81,14 Aprobado
16,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado
26,28 30,26 6,00 62,54 62,54 Aprobado
20,80 17,66 5,48 43,94 Eliminado Eliminado
26,36 28,76 5,04 60,16 60,16 Aprobado
19,48 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado
20,64 21,16 5,76 47,56 Eliminado Eliminado
18,12 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado4698508

4027521
4235923
4338988
4677272

2801641
2984990
3163224
3993197

ESQUEMA

PLANILLA DE PRUEBAS

CONCURSO ABIERTO Nº 833-C2/14 - 3 (tres) funciones de contrato de MÚSICO DE CONTRABAJO DE 
FILA

ESTADO DE LA INSTANCIA 
PRUEBAS

PRUEBA PRIMERA PRUEBA SEGUNDA PRUEBA TERCERA Sub - Tot al General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 
Cédula

Puntaje Maximo Asignado a la Prueba

Puntaje Mínimo de la Prueba

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas
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